(

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           Администрация
сельского поселения
Новые Ключи
  муниципального

района
      Кинель - Черкасский
       Самарской

области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
19.02.2016г.      №11
«О проведении публичных
слушаний по проекту

планировки территории и проекта межевания территории и установленных на их основе границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта ОАО «Самаранефтегаз»: 2407П «Система заводнения скважины № 359 «Подгорненского месторождения», расположенного в границах сельского поселения Новые Ключи
»
)

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести на территории сельского поселения Новые Ключи с 01 марта 2016 года по   10 марта 2016 года публичные слушания по проекту планировки территории и проекта межевания территории и установленных на их основе границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта ОАО «Самаранефтегаз»: 2407П «Система заводнения скважины № 359 «Подгорненского месторождения»», расположенного в границах сельского поселения Новые Ключи.
2.Предложения и замечания граждан по проекту планировки территории и проекта межевания территории и установленных на их основе границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта ОАО «Самаранефтегаз»: 2407П «Система заводнения скважины № 359 «Подгорненского месторождения», расположенного в границах сельского поселения Новые Ключи принимаются по адресу: 446343, Самарская область, Кинель-Черкасский район, село Новые Ключи, улица Советская, дом 32.
3.Мероприятия, по информированию жителей сельского поселения Новые Ключи, по вопросам публичных слушаний по проекту  планировки территории и проекта межевания территории и установленных на их основе границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта ОАО «Самаранефтегаз»: 2407П «Система заводнения скважины № 359 «Подгорненского месторождения», расположенного в границах сельского поселения Новые Ключи провести 04 марта 2016 г. в 16-00 в  здании  Культурно-досугового центра  по адресу: 446343, Самарская область, Кинель-Черкасский район, село Новые Ключи, улица Советская, дом 36.
4.Публичное обсуждение проекта  планировки территории и проекта межевания территории и установленных на их основе границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта ОАО «Самаранефтегаз»: 2407П «Система заводнения скважины № 359 «Подгорненского месторождения», расположенного в границах сельского поселения Новые Ключи  провести 10 марта 2016г. в 15-00 в здании Культурно-досугового центра по адресу: 446343, Самарская область, Кинель-Черкасский район, село Новые Ключи, улица Советская, дом 36.
5.Лицо, ответственное за ведение протокола публичных слушаний и протокола по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний, ведущий специалист Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области Осипова Нина Егоровна.
6.Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации.

	Глава сельского поселения  Новые Ключи                                   В.И.Зайцев

Рыбакова А.В.
2-95-17

1.

А.В. Рыбакова
2-95-17